actual, como puede verse al seguir siendo confirmada por el Magisterio en nuestros días, y al no ser menos los riesgos que en ese campo acechan hoy al estudioso de la Sagrada Escritura, y e) es norma-condición para un progreso sano y útil a la Iglesia en el estudio de la Sda. Escritura.

NORMA QUaedam ab Ecclesiae Magisterio Praebetur
in Studiis Sacrae Scripturae Adhibenda

(Summarium)

Inter ceteras Ecclesiastici Magisterii normas ac regulas ad laborem exegeticum illuminandum traditas, commendatio de insequendis principiis rationeque habenda contributionis Sancti Thomae invenitur. Documentorum consideratio haec reperit:

1) *Commendatur in genere assectatio principiorum Sancti Thomae. Quod dupliciter fit:*

a) *Dum is proponitur magister et dux laboris theologici; siquidem biblica studia unam theologiam etiam —nec secundario— participant (PIUS XI, Deus Scientiarum..., 12-VI-1931; CONC. VAT. II, Optatam totius, 16).*

b) *Cum Pontifices studia biblica propius illuminant. Aquinatis principia, aiunt, altiore penetrationem naturae inspirationis divinae iuvant, tutamque viam progrediendi in compluribus aliis biblicis argumentis sternunt (PIUS XII, Div. Affl. Sp., 30-IX-1943).*

2) *Ipsum Ecclesiae Magisterium doctrinam Sancti Thomae suscepit eaque fultum est:*

a) *In explicanda biblicae inspirationis natura per doctrinam de causalitate instrumentali. Quae perfecte coalescunt illae duae sententiae: quod “Deum habent auctorem” iuxta Traditionem, et quod sunt “veri auctores” iuxta Vat. II, Dei Verb., 11.*

b) *In aliis quaestionibus biblicis moderandis: inerrantia* (LEO XIII, *Prov. Deus*, AAS 26 (1893-94) 286-287); *Sacrae Scripturae interpretatione* (PIUS XII, *Div. Affl. Sp.*, AAS 35 (1943) 315); *relationibus Theologiam inter et Sacram Scripturam* (LEO XIII, *Prov. Deus*, AAS 26 (1893-94) 283).